АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020 г.                                                                                              № 67
п.ст. Харанор

          Об отмене постановления  администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от  2 апреля 2009 года № 6 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований (НАСФ)»

          В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской Федерации», с частью 2 статьи 8 Федерального  закона  от  12.02.1998 года № 28-ФХ «О гражданской обороне» администрация сельского поселения «Черно-Озерское»  постановляет:
           1. Отменить постановление  администрации сельского поселения  «Черно-Озерское» от  2 апреля 2009 года № 6 «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований (НАСФ)».
            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Сельсовет».
           3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения
 « Черно-Озерское»                                                                   А. С. Маторин